
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «24» июля   2017 г         № 69 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с  24.07.2017 г.   воспитанников: 

 

1.1.        В группу № 1 «Карапузики» 

 

- Мергель Дарью,                       13.10.2015 г.р. 

- Кобзева Алексея,                20.02.2016 г.р. 

- Мазницына Даниила ,         29.12.2015 г.р. 

 

   1.2.       В группу № 7 «Муравьишки» 

 

   - Маняева Демида,                  29.07.2015 г.р. 

   - Маслакова Артема,              06.04.2015 г.р. 

  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «26» июля   2017 г         № 70 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»,  с  26.07.2017 г.   воспитанников: 



 

1.1.        В группу № 1 «Карапузики» 

 

- Коршикову Веру,                       13.12.2015 г.р. 

- Скрипник Наталью,              12.02.2016 г.р. 

 

   1.2.       В группу № 7 «Муравьишки» 

 

   - Тырышкина Данила,                  20.02.2015 г.р. 

    

  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

Приказ 

 

от «31» июля   2017 г         № 73 

г. Междуреченск 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    31.07.2017 г.   воспитанников: 

 

1.1.        В группу № 1 «Карапузики» 

 

- Калиниченко Таисию,                       25.11.2015 г.р. 

- Кузнецова Максима,                          01.03.2016 г.р. 

 

   1.2.       В группу № 7 «Муравьишки» 

 

   - Лисина Константина,                  05.06.2015 г.р. 

    

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «01» августа  2017 г         № 78 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 



дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    01.08.2017 г.   воспитанника в  

группу № 1 «Карапузики» 

 

- Гирика Дмитрия,                       06.10.2015 г.р. 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «02» августа  2017 г         № 80 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    02.08.2017 г.   воспитанницу в  

группу № 1 «Карапузики» 

 

- Харькину Екатерину ,                       11.03.2016 г.р. 

    

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «03» августа  2017 г         № 82 

г. Междуреченск 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  



приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    03.08.2017 г.   в  группу № 1 

«Карапузики» воспитанницу 

 

- Титову Анну  ,                       24.02.2016 г.р. 

    

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

Приказ 

 

от «08» августа   2017 г         № 84 

г. Междуреченск 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    08.08.2017 г.   воспитанников: 

 

1.1.        В группу № 1 «Карапузики» 

 

- Львова Артура,                       08.01.2016 г.р. 

 

 

   1.2.       В группу № 7 «Муравьишки» 

 

   - Кыдымаева Егора,                  31.08.2015 г.р. 

    

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

Приказ 

 

от «07» августа  2017 г         № 83 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 



Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    07.08.2017 г.   в  группу № 1 

«Карапузики» воспитанника 

 

   - Букина Михаила,                       24.11.2015 г.р. 

 

  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

«Детский сад комбинированного вида № 27 «Росинка» 

 

 

 

Приказ 

 

от «09» августа   2017 г         № 86 

г. Междуреченск 

 

 

О приеме на обучение в МБДОУ  

 «Детский сад № 27 «Росинка» 

 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. № 293, 

Уставом МБДОУ, Правилами приема в МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка», на основании 

Договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования,  личного 

заявления  родителей   и предоставленных документов,  

приказываю: 

1. Зачислить    в  МБДОУ  «Детский сад № 27 «Росинка»    09.08.2017 г.   воспитанников: 

 

1.1.        В группу № 1 «Карапузики» 

- Богунову Богдану,                       01.01.2016 г.р. 

 

  1.2.       В группу № 7 «Муравьишки» 

   - Шелихову Валерию,                  29.04.2015 г.р. 

 

  1.3.      В группу № 4 «Непоседы» 

- Астафьеву Викторию,                     26.03.2011 г.р. 

 

  1.4.      В группу № 6 «Солнышко» 

-  Сафронову Софию,                        13.12.2010 г.р. 

    

  

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 27 «Росинка»                           О.А. Красавина 

 


